
P10-054433/2020 

1 
 

Zápis 
z 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 25. května 2020 v sále KD Barikádníků, Saratovská 20, Praha 10 
 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová  
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová  
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Karel Duchek  
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA - odchod v 10:10 

 - návrat v 10:50 
Filip Humplík  
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová  
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska  
Ing. Jana Komrsková 
Mgr. Ing. Martin Kopecký  
Ing. Miroslav Kos 
Martin Kostka  
Ing. Ladislav Koubek  
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda - příchod v 10:20 
Ing. Viktor Lojík - příchod ve 14:45 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Ing. Vladimír Novák  
 
 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
 
Další přítomní dle §5, odst. 5 JŘ: 
JUDr. Jana Hatalová, MBA - tajemnice ÚMČ 
Mgr. Tomáš Staněk - tajemník NaV 
Bc. Pavel Petřík - vedoucí OSO 
Ing. Filip Koucký - vedoucí OMP 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 

Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
Ing. Michal Narovec  
Ing. Tomáš Pek, S.E. - příchod ve 12:20 
Mgr. Ondřej Počarovský  
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Denisa Řezníčková 
Mgr. David Satke  
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
PaedDr. Martin Sekal 
Mgr. Adam Šilar 
MgA. Olga Škochová Bláhová  
Ing. Jan Šnajdr 
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Mgr. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl - odchod v 15:30 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D.  
Mgr. Václav Vlček  
Mgr. Veronika Žolčáková - odchod v 19:10 
 



P10-054433/2020 

2 
 

Mgr. Tomáš Urbánek - vedoucí OHS 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Ing. arch. Jan Vašek - OKP 
Marie Šustová - vedoucí odd. rozpočtu 
Ing. Bohumil Červíček - odd. rozpočtu 
Mgr. Monika Bendová - pověřenec pro ochranu osobních údajů (DPO) 
Mgr. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Mgr. Adam Jareš - vedoucí odd. právního KS 
Bc. Iva Hájková - vedoucí odd. strat. rozvoje a participace 
Bc. Miloš Jurča - vedoucí odd. bezpečnostního managementu 
Ing. Marek Šuran - OKK 
Mgr. Stanislav Šimek - OKK 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí oddělení RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Jan Vojtěch Binder - vedoucí oddělení E - Governmentu a ICT 
Karel Sybera - OHS 
Bc. Jan Hamrník - vedoucí tiskového oddělení 
Michal Ezechel - kronikář 
a další hosté viz prezenční listina 
 
 
Přítomní ředitelé (zástupci) zřízených organizací: 
MUDr. Václav Ptáček - ředitel LDN  
Eva Lexová - pověřená řízením CSOP 
 

X X X 

 

Zasedání zahájila v 10:15 hodin starostka Renata Chmelová, přivítala přítomné a řídila průběh 
zasedání.  
 
V úvodu informovala R. Chmelová přítomné o bezpečnostních opatřeních, přijatých pro toto 
zasedání k prevenci proti šíření koronaviru. 
 
Následně R. Chmelová požádala o uctění památky zemřelého významného českého cestovatele, 
etnografa a spisovatele, pana Miloslava Stingla, který byl čestným občanem Prahy 10. 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 15. zasedání zastupitelstva, konaného dne 2. 3. 2020 byl ověřen bez připomínek a je 
považován za schválený. 
  
R. Chmelová určila ověřovateli zápisu z 16. zasedání členy ZMČ Jaroslava Štěpánka, MBA, 
a Ing. Milana Maršálka. 
 
 
  



P10-054433/2020 

3 
 

SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Ing. Vávra, Ph.D., navrhl předřazení projednávání bodů 3. Návrh na změnu rozpočtu v odvětví 
0021 - Životní prostředí a 4. Návrh na zvýšení rozpočtu v odvětví 0083 - Správa majetku pro 
rok 2020, finančním příspěvkem společnosti Skanska Reality, a. s., jako 2. a 3. v pořadí.  
 
Doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., navrhla předřazení projednání bodu 4. Návrh na zvýšení 
rozpočtu v odvětví 0083 - Správa majetku pro rok 2020, finančním příspěvkem společnosti 
Skanska Reality, a. s., jako 3. v pořadí a projednání bodu 13. Návrh na souhlas s výměnou akcií 
společnosti Spolchemie, a. s., v majetku MČ Praha 10 za bodem 4. (původní bod 3).  
  
JUDr. Kleslová podala návrh na zařazení nového bodu Návrh na změnu znění Zásad 
pronajímání bytů svěřených MČ Praha 10 a zrušení usnesení RMČ Praha 10 č. 2 ze dne 6. 1. 
2020 v celém jeho znění (snížení výše nájmu v obecních bytech na původní částku 111 Kč/m2 
platnou před zvýšením nájmu v roce 2019 dle původních Zásad pronajímaných bytů svěřených 
MČ Praha 10) na program jednání, a to na pevný čas projednání v 16:00 hodin. 
 
Mgr. Ing. Kopecký podal návrh na zařazení nového bodu Návrh na revokaci usnesení ZMČ 
Praha 10 č. 20/15/2018 a vypracování záměru výstavby nové ÚMČ Prahy 10 na program 
jednání se zařazením za bod 5. 
 
Ing. Bendová podala návrh na zařazení nového bodu Návrh na ukončení přípravy rozšíření zón 
placeného stání na území MČ Praha 10, a to k projednání jako první v pořadí. 
 
R. Chmelová podala návrh na zařazení nového bodu Informace o průběhu řešení pandemie 
COVID 19 na MČ Praha 10, a to k projednání jako první v pořadí. 
 
J. Štěpánek, MBA, podal návrh nového bodu Návrh na vyhlášení místního referenda v MČ 
Praha 10 o opravě a rekonstrukci objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 se zařazením 
jeho projednání za bod 6., a dále nový bod Návrh na zrušení zvýšení daně z nemovitosti 
vzhledem k postupu na základě usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 číslo 6/67/2011 ze dne 
7. 9. 2011 se zařazením jeho projednání za bod 7.  
 
V 10:20 příchod Bc. Lojdy. 
 
  



P10-054433/2020 

4 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

Návrhu J. Štěpánka, MBA, na zařazení Návrhu 
na zrušení zvýšení daně z nemovitosti vzhledem 
k postupu na základě usnesení Zastupitelstva 
MČ Praha 10 číslo 6/67/2011 ze dne 7. 9. 2011 
na program jednání 

12 0 18 10 N 

Návrhu J. Štěpánka, MBA, na zařazení Návrhu 
na vyhlášení místního referenda v MČ Praha 
10 o opravě a rekonstrukci objektu ÚMČ 
Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 na program 
jednání 

12 0 19 9 N 

Návrhu R. Chmelové na zařazení Informace o 
průběhu řešení pandemie COVID 19 na MČ 
Praha 10 na program jednání 

32 4 1 3 A 

Návrhu Ing. Bendové na zařazení Návrhu na 
ukončení přípravy rozšíření zón placeného 
stání na území MČ Praha 10 na program 
jednání 

12 8 16 4 N 

Návrhu Mgr. Ing. Kopeckého na zařazení 
Návrh na revokaci usnesení ZMČ Praha 10 č. 
20/15/2018 a vypracování záměru výstavby 
nové ÚMČ Prahy 10 na program jednání 

12 1 19 8 N 

Návrhu JUDr. Kleslové na zařazení Návrhu na 
změnu znění Zásad pronajímání bytů svěřených 
MČ Praha 10 a zrušení usnesení RMČ Praha 
10 č. 2 ze dne 6. 1. 2020 v celém jeho znění 
(snížení výše nájmu v obecních bytech na 
původní částku 111 Kč/m2 platnou před 
zvýšením nájmu v roce 2019 dle původních 
Zásad pronajímaných bytů svěřených MČ 
Praha 10) na program jednání 

12 0 19 9 N 

Návrhu doc. Ing. Sedmihradské na předřazení 
projednání bodů 4. a 13. 

37 0 0 3 A 

Návrhu Ing. Vávry, Ph.D., na předřazení 
projednání bodů 3. a 4. 

12 1 18 9 N 

návrhu programu v upraveném znění 28 6 2 4 A 

 
 
 



P10-054433/2020 

5 
 

Zastupitelstvo se řídilo tímto programem: 
Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  

Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 
Vystoupení občanů  

1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
 
2. Návrh změny rozpočtu a plánu zdaňované činnosti MČ Praha 10  
 
3. Návrh na změnu rozpočtu v odvětví 0021 - Životní prostředí - k projednání jako 5. v pořadí 
 
4. Návrh na zvýšení rozpočtu v odvětví 0083 - Správa majetku pro rok 2020, finančním 

příspěvkem společnosti Skanska Reality, a. s. - k projednání jako 4. v pořadí 
 
5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 8. 
 
6. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/6/2019 ze dne 25. 11. 2019 k návrhu 

na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 29. 

 
7. Návrh na prodloužení termínu úkolu vyplývajícího z usnesení ZMČ č. 15/5/2020 ze dne 

2. 3. 2020 k návrhu na udělení čestného občanství MČ Praha 10 PhDr. Karlu Čapkovi 
in memoriam 

 
8. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 105 v k. ú. Malešice družstvu Bytové 

družstvo KA 81012, IČO 256 74 650 
 
9. Návrh záměru na prodej pozemku parc. č. 1334/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

131 m2 v k. ú. Vršovice 
 
10. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – zastavěné 

plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), parc. 
č. 3118/101 – ostatní plocha (zeleň) dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice 

 
11. Návrh na prodej pozemku parc. č. 2445/2 o výměře 15 m2 - zastavěná plocha a pozemku 

parc.č. 2445/3 o výměře  4 m2 -  ostatní plocha, vše v k. ú. Strašnice 
 
12. Návrh na bezplatný převod pozemků parc. č. 1155, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 

1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161 a 1009, vše k. ú. Malešice, včetně staveb, z vlastnictví 
společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o., do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy 
MČ Praha 10 

 
13. Návrh na souhlas s výměnou akcií společnosti Spolchemie, a. s., v majetku MČ Praha 10 - 

k projednání jako 6. v pořadí 
 
14. Informace o odložení realizace 5. ročníku participativního rozpočtu MČ Praha 10 - projekt 

Moje stopa z důvodu nouzového stavu 
 



P10-054433/2020 

6 
 

15. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 4. čtvrtletí 2019 

 
16. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle zásad dotačního 

programu MČ Praha 10 pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty 
na území MČ Praha 10 v roce 2020 

 
17. Návrh změn Výboru pro sport a volnočasové aktivity zastupitelstva MČ Praha 10 (VSVA)  
 
18. Návrh na změnu jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
19. Informace o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Správa a údržba ploch veřejné 

zeleně na území MČ Praha 10“ 
 
20. Informace o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Úklid chodníků a svozu 

odpadkových košů na území MČ Praha 10“ 
 
21. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 2020 
 
22. Návrh stanoviska MČ Praha 10 k aktualizovanému řešení a koncepci souboru staveb 

Městského okruhu a Libeňské spojky dle Urbanisticko-dopravní studie MO+LS z 06/2016 
 
23. Návrh k Návrhové a Realizační části „Strategického plánu udržitelného rozvoje 

MČ Praha 10 pro období 2020–2030“ 
 
24. Informace o záměru hl. m. Prahy – lokalita „Trojmezí“ 
 
25. Informace o aktuálním stavu záměru Terminálu Malešice 
 
26. Informace o průběhu řešení pandemie COVID-19 na MČ Praha 10 - k projednání jako 

1. v pořadí 
 
27. Podání ZMČ  
 
Závěr 

X X X 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10-048712/2020 
 
Projednávání tohoto bodu bylo zahájeno ve 14:45 po projednání Informace o průběhu řešení 
pandemie COVID-19 na MČ Praha 10. 
   
Materiál byl předložen Mgr. Satke, který jej ústně uvedl a během předkladu požádal o hlasování 
o kandidátech jednotlivě. 
 
Ve 14:45 příchod Ing. Lojíka. 
 
  



P10-054433/2020 

7 
 

Diskuse: Mgr. Ing. Kopecký, Mgr. Cabrnochová, Mgr. Satke, Mgr. Řezníčková, R. Chmelová 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

volbě Jany Baborákové do funkce přísedící 43 0 0 0 A 

volbě Tomáše Holoubka do funkce přísedícího 43 0 0 0 A 

volbě Ing. Jiřiny Zákoucké do funkce přísedící 28 1 13 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/2/2020  
 
2. Návrh změny rozpočtu a plánu zdaňované činnosti MČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-045687/2020 

P10-052829/2020 
 

Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, Ph.D., která jej 
ústně uvedla, předklad doplnil předseda FiV Ing. Bulíček. 
 
Na stůl byla rozdána výměna usnesení a přehled změn v materiálu, plynoucích z opravy 
administrativní chyby. 
 
Diskuse: JUDr. Kleslová, MgA. Kašpar, Ing. Šnajdr, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., 

M. Kostka, PaedDr. Sekal, Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Beneš, Mgr. Cabrnochová, 
Ing. Pek, S.E., O. Koumarová, doc. Ing. David, Ph.D., Ing. Maršálek, Mgr. 
Počarovský 

 
V 15:30 odchod Bc. Tyla. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení s označením VÝMĚNA 
v předloženém znění 

28 9 2 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/3/2020 
 
  



P10-054433/2020 

8 
 

3. Návrh na změnu rozpočtu v odvětví 0021 - Životní prostředí  
Číslo tisku: P10-020865/2020 
 
Tento bod byl projednán jako 5. v pořadí. 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Komrskovou, která jej ústně uvedla 
a požádala o opravu termínu úkolu v bodě II. předloženého návrhu usnesení, a to na 30. 6. 2020.  
 
Diskuse: Ing. Maršálek, R. Chmelová, Mgr. Cabrnochová 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 32 0 9 1 A 

Pozn.: po ukončení hlasování oznámil Ing. Beneš, že se chtěl hlasovat PRO, v záznamu 
z hlasovacího zařízení je veden v režimu NEHLASOVAL. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 16/5/2020 

Následovalo projednání bodu 13 (viz str. 12 - 13 tohoto zápisu) 
 

4. Návrh na zvýšení rozpočtu v odvětví 0083 - Správa majetku pro rok 2020, finančním 
příspěvkem společnosti Skanska Reality, a. s.  

Číslo tisku: P10-033947/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, PhD., která jej 
ústně uvedla.  
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Ing. Maršálek 
 

Doc. Ing. Sedmihradská, PhD., požádala o opravu termínu úkolu v bodě II. předloženého 
návrhu usnesení, a to na 31. 5. 2020. 

 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 27 0 13 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/4/2020 
  



P10-054433/2020 

9 
 

Ing. Beneš požádal o sloučenou diskusi k bodům 5. a 6. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Beneše na sloučení diskuse 
k bodům 5. a 6. 

31 0 0 10 A 

 
Materiály byly projednány radou a písemně předloženy Ing. Benešem, který je ústně uvedl.  
 
Sloučená diskuse: Mgr. Cabrnochová, Ing. Beneš 

 
5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 8. 

Číslo tisku: P10-019062/2020 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění  32 0 6 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/7/2020 
 
6. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/6/2019 ze dne 25. 11. 2019 k návrhu 

na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 29. 

Číslo tisku: P10-013733/2020 
 P10-044229/2020 

 
Na stůl byla rozdána výměna usnesení k bodu 6. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení s označením VÝMĚNA 
v předloženém znění 

28 0 10 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/8/2020 
 
  



P10-054433/2020 

10 
 

7. Návrh na prodloužení termínu úkolu vyplývajícího z usnesení ZMČ č. 15/5/2020 ze dne 
2. 3. 2020 k návrhu na udělení čestného občanství MČ Praha 10 PhDr. Karlu Čapkovi 
in memoriam 

Číslo tisku: P10-046506/2020 
  
Materiál byl projednán radou a písemně předložen MgA. Kašparem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Vávra, Ph.D., MgA Kašpar 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 38 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/9/2020 
Ing. Beneš požádal o sloučenou diskusi k bodům 8. - 11. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Beneše na sloučení diskuse 
k bodům 8. - 11. 

33 1 0 8 A 

 
Materiály byl projednány radou a písemně předloženy Ing. Benešem, který je ústně uvedl.  
 
Sloučená diskuse: Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš 
 
8. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 105 v k. ú. Malešice družstvu Bytové 

družstvo KA 81012, IČO 256 74 650 
Číslo tisku: P10-010320/2020 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 9 2 A 

Pozn.: po ukončení hlasování oznámila JUDr. Kleslová, že se chtěla zdržet, v záznamu 
z hlasovacího zařízení je vedena v režimu NEHLASOVAL. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 16/10/2020 

 



P10-054433/2020 

11 
 

9. Návrh záměru na prodej pozemku parc. č. 1334/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
131 m2 v k. ú. Vršovice 

Číslo tisku: P10-013549/2020 
P10-047207/2020 

 
Na stůl byla rozdána výměna usnesení k bodu 9. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení s označením VÝMĚNA 
v předloženém znění 

30 0 9 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/11/2020 
 
10. Návrh na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – zastavěné 

plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), parc. č. 
3118/101 – ostatní plocha (zeleň) dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice 

Číslo tisku: P10-009399/2020 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 9 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/12/2020 
 
11. Návrh na prodej pozemku parc. č. 2445/2 o výměře 15 m2 - zastavěná plocha a pozemku 

parc.č. 2445/3 o výměře  4 m2 -  ostatní plocha, vše v k. ú. Strašnice 
Číslo tisku: P10-023455/2020 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 10 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/13/2020 
 



P10-054433/2020 

12 
 

12. Návrh na bezplatný převod pozemků parc. č. 1155, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 
1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161 a 1009, vše k. ú. Malešice, včetně staveb, z vlastnictví 
společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o., do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy 
MČ Praha 10 

Číslo tisku: P10-083063/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Ing. Beneš, Mgr. Ing. Kopecký 
 
Ing. Beneš požádal o doplnění bodu IV. předloženého návrhu usnesení o nový úkol: 
1.2. informovat společnost SIDI PRAGUE, s. r. o., se sídlem Počernická 699/62d, 
IČO 279 16 600 o doporučení dle bodu III. tohoto usnesení 
Termín: 30. 6. 2020 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 34 1 4 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/14/2020 
 
V 16:30 vyhlásila R. Chmelová přestávku do 17:00, kdy bylo zahájeno projednávání bodů 
Vystoupení občanů a Dotazy a informace členů ZMČ.  
 

13. Návrh na souhlas s výměnou akcií společnosti Spolchemie, a. s., v majetku MČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-027431/2020 
 
Tento bod byl projednán jako šestý v pořadí se začátkem projednávání v 15:57. 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, PhD., která jej 
ústně uvedla.  
 
Diskuse: --- 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/6/2020 
 



P10-054433/2020 

13 
 

14. Informace o odložení realizace 5. ročníku participativního rozpočtu MČ Praha 10 - projekt 
Moje stopa z důvodu nouzového stavu 

Číslo tisku: P10-036849/2020 
 
Projednávání tohoto bodu bylo zahájeno po projednání bodů Vystoupení občanů a Dotazy 
a informace členů ZMČ (v 18:45 hodin). 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, PhD., která jej 
ústně uvedla.  
 
Diskuse: --- 
 

Ing. Komrsková podala návrh na pokračování v jednání po 20. hodině. 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Komrskové na pokračování jednání 
po 20. hodině 

29 9 0 5 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 10 1 A 

Pozn.: po ukončení hlasování k návrhu usnesení oznámila JUDr. Kleslová, že chtěla hlasovat 
PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení je vedena v režimu NEHLASOVAL. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 16/15/2020 

 
Ing. Pek, S.E., podal návrh na zařazení nového bodu na program jednání:  
Návrh opatření na zmírnění dopadů pandemie COVID 19 na občany i podnikatele MČ 
Praha 10 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Peka, S.E., na zařazení nového 
bodu na program jednání 

15 0 10 18 N 

 
 
15. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 4. čtvrtletí 2019 

Číslo tisku: P10-015253/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl a požádal 
o opravu termínů úkolů v bodě II. 1.1. na 15. 6. 2020 a v bodě II. 2.1. na 30. 6. 2020.  



P10-054433/2020 

14 
 

 
Diskuse: ---  
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 41 0 1 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/16/2020 
 
16. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle zásad dotačního 

programu MČ Praha 10 pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty 
na území MČ Praha 10 v roce 2020 

Číslo tisku: P10-021531/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. arch. Valovičem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Mgr. Mareš, Mgr. Satke 
 

Ing. arch. Valovič požádal o opravu termínu úkolu v bodě II. předloženého návrhu usnesení, 
a to na 15. 6. 2020. 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 43 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/17/2020 
 
Zasedání řídila Ing. Komrsková. 
 
17. Návrh změn Výboru pro sport a volnočasové aktivity zastupitelstva MČ Praha 10 (VSVA)  
Číslo tisku: P10-029670/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla, 
předklad doplnil MgA. Kašpar. 
 
Diskuse: Mgr. Počarovský, JUDr. Kleslová, doc. Ing. David, Ph.D., Ing. Pek, S.E., 

Ing. Bendová, R. Chmelová 
 
R. Chmelová navrhla veřejné hlasování pro volbu členů výboru. 
 



P10-054433/2020 

15 
 

Mgr. Počarovský podal protinávrh k navrhovanému počtu členů výboru, a to na 11 a jako další 
kandidáty na funkci člena výboru navrhl Ing. Zdeňka Vávru, Ph.D., a Mgr. Počarovského.  

JUDr. Kleslová navrhla na funkci člena výboru doc. Ing. Davida, Ph.D. 

 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu R. Chmelové na veřejnou volbu 39 0 0 3 A 

protinávrhu Mgr. Počarovského ke stanovení 
počtu členů výboru na 11 

14 1 12 15 N 

bodech I. - III. předloženého návrhu usnesení 24 8 7 3 A 

volbě Ing. Koubka členem výboru 25 10 2 5 A 

volbě Ing. Kubáška členem výboru 24 13 2 3 A 

volbě Mgr. Gandalovičové členkou výboru 24 13 2 3 A 

Pozn.: po ukončení hlasování oznámila JUDr. Kleslová, že chtěla při volbě Ing. Koubka 
hlasovat PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení je vedena v režimu PROTI. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 16/18/2020 

Ve 20:12 vyhlásila Ing. Komrsková přestávku 30 minut. 
 
18. Návrh na změnu jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-045051/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: Ing. Beneš, Ing. Bendová, Ing. Pek, S.E., R. Chmelová 
 
Ing. Bendová podala protinávrh k textu v příloze č. 2, čl. 8, bod 3 takto: 
Při krizové situaci může předseda rozhodnout o tom, že Výbor bude jednat prostřednictvím 
videokonference ve věci strategické, co nestrpí odklad. 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu Ing. Bendové k textu v příloze č. 2, 
čl. 8, bod 3 

12 0 16 14 N 



P10-054433/2020 

16 
 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 11 1 A 

Pozn.: po ukončení hlasování o protinávrhu Ing. Bendové oznámil F. Humplík, že nechtěl 
hlasovat, v záznamu z hlasovacího zařízení je veden v režimu PRO. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 16/19/2020 

 
Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
Ing. Komrsková požádala o sloučení diskuse k bodům 19. a 20. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Komrskové na sloučení diskuse 
k bodům 19. a 20. 

30 6 0 6 A 

 
Materiály byl projednány radou a písemně předloženy Ing. Komrskovou, která je ústně uvedla, 
předklad k bodu 19 doplnil předseda VŽPI Ing. Maršálek.  
 
Na stůl bylo rozdáno doplnění k bodu 20. 
 
Sloučená diskuse: Ing. Beneš, J. Štěpánek, MBA, Ing. Komrsková, Ing. Maršálek, 

JUDr. Kleslová, R. Chmelová  
 
19. Informace o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Správa a údržba ploch veřejné 

zeleně na území MČ Praha 10“ 
Číslo tisku: P10-031902/2020 

P10-048976/2020 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 6 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/20/2020 
 
20. Informace o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Úklid chodníků a svozu 

odpadkových košů na území MČ Praha 10“ 
Číslo tisku: P10-009191/2020 

P10-048957/2020 
P10-050024/2020 

  



P10-054433/2020 

17 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 0 15 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/21/2020 
 
21. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 2020 
Číslo tisku: P10-036737/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, PhD., která jej 
ústně uvedla a požádala o opravu termínu úkolu v bodě II. předloženého návrhu usnesení, a to 
na 30. 9. 2020.  
 
Diskuse: --- 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 27 0 3 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/22/2020 
 
22. Návrh stanoviska MČ Praha 10 k aktualizovanému řešení a koncepci souboru staveb 

Městského okruhu a Libeňské spojky dle Urbanisticko-dopravní studie MO+LS z 06/2016 
Číslo tisku: P10-012946/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen PaedDr. Sekalem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Maršálek, Mgr. Řezníčková 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 36 0 2 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/23/2020 
 
Zasedání řídila Ing. Komrsková. 



P10-054433/2020 

18 
 

 
23. Návrh k Návrhové a Realizační části „Strategického plánu udržitelného rozvoje 

MČ Praha 10 pro období 2020–2030“ 
Číslo tisku: P10-026180/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla 
a provedla prezentaci. Předklad doplnila Bc. Hájková. 
 
Diskuse: --- 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 11 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/24/2020 
24. Informace o záměru hl. m. Prahy – lokalita „Trojmezí“ 
Číslo tisku: P10-030551/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla 
a požádala o doplnění termínu úkolu v bodě II. 1.1. předloženého návrhu usnesení, a to 
31. 12. 2020 a dále o změnu termínu úkolu v bodě II. 1.3. předloženého návrhu usnesení, a to 
31. 1. 2021. 
 
Diskuse: Ing. Maršálek, Ing. Pek, S.E., R. Chmelová, Mgr. Cabrnochová 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 34 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/25/2020 
Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
25. Informace o aktuálním stavu záměru Terminálu Malešice 
Číslo tisku: P10-045885/2020 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. arch. Valovičem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Maršálek, Mgr. Cabrnochová 
 



P10-054433/2020 

19 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 38 0 2 2 A 

Pozn.: po ukončení hlasování oznámili J. Štěpánek, MBA, a Mgr. Hauffenová, MBA, že chtěli 
hlasovat PRO, v záznamu z hlasovacího zařízení jsou vedeni v režimu NEHLASOVAL. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 16/26/2020 

Zasedání řídila Ing. Komrsková. 
 
26. Informace o průběhu řešení pandemie COVID-19 na MČ Praha 10 - projednáno jako 

1. v pořadí 
Číslo tisku: P10-051319/2020 
 
Tento bod byl předjednán jako první v pořadí se začátkem projednávání v 10:45.  
 
Materiál byl písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla. 
Předklad doplnili přizvaní zástupci záchranných složek plk. Mgr. Renáta Havlíková, ředitelka 
Obvodního ředitelství PČR Praha IV, Mgr. Michal Ridl, ředitel MP Praha 10, Npor. Mgr. Pavel 
Vojtík, velitel stanice HZS č. 5 a dále jednotliví členové rady a předsedové pracovních skupin, 
zřízených pro řešení problematiky, spojené s koronavirovou nákazou. 
 
Ve 12:20 příchod Ing. Peka, S.E. 
 
Diskuse: JUDr. Kleslová, M. Kostka, R. Chmelová, Ing. Šnajdr, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., 

Mgr. Cabrnochová, Mgr. Počarovský, Ing. Pek, S.E., Mgr. Mareš, MgA. Kašpar, 
Ing. Bendová, Ing. arch. Valovič, Ing. Beneš 

 
Ve 13:15 vyhlásila Ing. Komrsková přestávku do 14:00 hodin, po níž bylo pokračováno 
v diskusi. 
 
Ve 14:00 příchod Mgr. Satke. 
 
Diskuse: Mgr. Ing. Kopecký, Ing. Vávra, Ph.D., J. Štěpánek, MBA, Mgr. Řezníčková, 

Ing. Beneš, R. Chmelová 
 
R. Chmelová požádala o úpravu návrhu usnesení takto: 
vložení nového bodu II. souhlasí: 
s návrhem odpovědi MČ Praha 10 na dopis JUDr. Aleny Schillerové, Ph.D., místopředsedkyně 
vlády a ministryně financí, ze dne 19. května 2020 ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 
a v bodě III. (původní II.) vyjmout slovo „vedení“ 
 

  



P10-054433/2020 

20 
 

Průběh hlasování: 
HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení JUDr. Kleslové s technickou 
poznámkou 

12 5 6 18 N 

3. vystoupení Mgr. Cabrnochové s technickou 
poznámkou 

12 3 8 18 N 

návrhu usnesení v upraveném znění 36 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 16/1/2020 
 
27. Podání ZMČ 
- dopis občanky Prahy 10 I. Svobodové k tématu výkopové práce - pracovní cestou bylo 

předáno k vyřízení na OŽD  

- dopis od společnosti Central Parking, s. r. o., ve věci pronájmu parkovišť ve Vršovicích - 
pracovní cestou předáno k vyřízení Ing. Komrskové 

- dopis JUDr. Havelky, právního zástupce společnosti Magnolia Invest, s. r. o., ve věci kupní 
smlouvy, uzavřené s MČ Praha 10 - k tomuto podání bylo připojeno vyjádření právního 
oddělení KS 

Diskuse: Ing. Šnajdr, Ing. Komrsková, Ing. Pek, S.E., R. Chmelová, Mgr. Řezníčková, 
Mgr. Cabrnochová, Bc. Lojda, Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Mikoláš 

 
 

Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno v 17:00 hodin 
V 17:15 příchod Ing. Lojíka. 
 
V tomto bodě vystoupili občané v pořadí, ve kterém byli vylosováni. 
 
1. příspěvky: 
 
 Ivana Andreasová - příspěvek k nájemnému z nebytových prostor v oblasti Starostrašnické 

ulice- reagovali R. Chmelová, Ing. Beneš a Ing. arch. Valovič  
 
 Pavlína Adamčíková - příspěvek k opatřením k ochraně nájemníků obecních bytů 

v souvislosti s dopady ekonomické krize spojené s COVID 19 - 
reagovala R. Chmelová 

 
 Ing. Luboš Piroutek - vystoupení k privatizaci bytu, jehož je nájemcem - reagoval Ing. Beneš 
 
 Petra Procházková - vyjádření nesouhlasu se zvýšením nájemného - reagovali Ing. Beneš 

a R. Chmelová 



P10-054433/2020 

21 
 

 
 Jan Čížek - příspěvek k petici občanů proti dani z nemovitosti 
 
 Petr Hušek - příspěvek k prodloužení platnosti stavebního povolení traumacentra FNKV - 

reagovala R. Chmelová 
 
R. Chmelová konstatovala, že uplynula doba, vymezená Jednacím řádem ZMČ pro tento bod.  
 
 

Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
Vystoupení členů ZMČ proběhla v pořadí tak, jak byla vylosována. 
 
1. příspěvky: 
 
 Ing. Zdeněk Vávra - dotazy k výsledku krizového managementu akciových společností 

zřizovaných MČ - reagovala Ing. Komrsková 
 
 Mgr. Ing. Kopecký - dotazy k obnově radnice 
 
 doc. Ing. David, Ph.D. - vzdal se svého příspěvku 
 
 Ing.  Narovec - dotazy ke zrušení komise pro rekonstrukci radnice - reagoval PaedDr. Sekal 
 
 Ing. Pek, S.E. - dotazy k budově divadla Solidarita, k půjčce automobilu pro transport 

hendikepovaných, k nové osobě předsedy představenstva Praha 10 - 
Majetková, a. s., k rekonstrukci radnice, ke KD Eden, k nízkoprahu 
u Botiče a ke škole V Olšinách 

 
 M. Kostka - vzdal se svého příspěvku 
 
 Ing. Bendová - vzdala se svého příspěvku 
 
 J. Štěpánek, MBA - vzdal se svého příspěvku 
 
 Mgr. Hauffenová, MBA - vzdala se svého příspěvku 
 
 JUDr. Kleslová - příspěvek k nájemnímu bydlení a situaci Prahy 10 - reagoval Ing. Beneš 
 
 Mgr. Cabrnochová - dotazy k provozu MČ, ke smlouvě se společností Ewing Public Relations 

a pronajímání bytů - reagovali MgA. Kašpar, R. Chmelová a Ing. Beneš 
 
2. příspěvky: 
 
 Ing. Pek, S.E. - navázal na svůj první příspěvek - reagoval Mgr. Kočí  

  
 Mgr. Ing. Kopecký - vzdal se svého příspěvku 
 



P10-054433/2020 

22 
 

R. Chmelová konstatovala, že uplynula doba, vymezená Jednacím řádem ZMČ pro tento bod. 
Na dotazy, které nebyly projednány a byly podány písemně, bude odeslána písemná odpověď. 
 

X X X 
 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová připomněla termín 17. zasedání ZMČ, které se bude konat 
v pondělí 22. 6. 2020. Všem poděkovala za účast a ve 22:40 hodin ukončila 16. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
Jaroslav  Š t ě p á n e k 
 
 
 
Ing. Milan  M a r š á l e k 
 
 

 
 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 16/1/2020 – 16/26/2020. 
 

Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 29. 5. 2020 
 
Přílohy: č. 1 „Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ 

Praha 10“ 
  



P10-054433/2020 

23 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/1/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o průběhu řešení pandemie COVID-19 na MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
a) informaci o průběhu řešení pandemie COVID-19 na MČ Praha 10 dle příloh č. 1, 2, 3 a 6 

předloženého materiálu 
b) dopis JUDr. Aleny Schillerové, Ph.D., místopředsedkyně vlády a ministryně financí, ze 

dne 19. května 2020 (příloha č. 4 předloženého materiálu) 
 

II. souhlasí 
s návrhem odpovědi MČ Praha 10 na dopis JUDr. Aleny Schillerové, Ph.D., 
místopředsedkyně vlády a ministryně financí, ze dne 19. května 2020 ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

 
III. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce 
1.1 odeslat odpověď MČ Praha 10 na dopis JUDr. Aleny Schillerové, Ph.D., dle 

znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 
 

      Termín: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 



P10-054433/2020 

24 
 

- 2 - 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku:    P10-051319/2020 
  



P10-054433/2020 

25 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/2/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. volí 

do funkce přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 v souladu s ustanovením § 64 zák. 
č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, tyto kandidáty:  
 
1) Janu Baborákovou 

2) Tomáše Holoubka 

3) Ing. Jiřinu Zákouckou 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: Mgr. Satke, předseda NaV 
Číslo tisku:    P10-048712/2020  



P10-054433/2020 

26 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/3/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

  
k návrhu změny rozpočtu a plánu zdaňované činnosti MČ Praha 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) Změnu rozpočtu na rok 2020 od 25. 5. 2020 dle upravené přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;     

b) Změnu rozpočtu příjmů MČ Praha 10 od 25. 5. 2020 v celkové výši 792 204 tis. Kč; 
c) Změnu rozpočtu výdajů MČ Praha 10 od 25. 5. 2020 v celkové výši 1 250 099 tis. Kč, 

z toho – závazné ukazatele pro jednotlivá ORJ/odvětví dle upravené přílohy č. 3 – 
tabulkové části;  

d) Změnu výše financování – převod nevyčerpaných finančních prostředků MČ Praha 10 
z minulých let roku 2020 v celkové výši – 457 895 tis. Kč; 

e) Změnu střednědobého výhledu rozpočtu 2021 – 2025 od 25. 5. 2020 dle upravené 
přílohy č. 5 předloženého materiálu; 

f) Změnu limitu prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 10 (ÚMČ) pro rok 2020 
v objemu 200 000 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 25 730 
tis. Kč. Maximální přepočtený stav zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2020 je 430;  

g) Změnu odvodu z fondu investic pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální 
a ošetřovatelské pomoci v Praze 10 ve výši 10 000 tis. Kč; 

h) Odvod z odpisů pro příspěvkovou organizaci ZŠ Eden ve výši 500 tis. Kč; 
i) Změnu plánu zdaňované činnosti na rok 2020 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu; 

  



P10-054433/2020 

27 
 

- 2 - 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit změnu rozpočtu, plánu zdaňované činnosti, střednědobého výhledu 
rozpočtu, změnu limitu prostředků na platy zaměstnanců ÚMČ a změny odvodu 
z fondu investic dle bodu I. tohoto usnesení 

 
Termín: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., členka RMČ 
Číslo tisku:  P10-045687/2020 

P10-052829/2020 
 

  



P10-054433/2020 

28 
 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/4/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na zvýšení rozpočtu v odvětví 0083 – Správa majetku pro rok 2020, finančním 
příspěvkem společnosti Skanska Reality, a. s. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

zvýšení rozpočtu v odvětví 0083 – Správa majetku pro rok 2020, finančním příspěvkem 
společnosti Skanska Reality, a. s., dle následující tabulky: 

 
a) zvýšení příjmu: 

zvýšení finančních prostředků na paragrafu Mateřské školy, položky Ostatní investiční 
příjmy jinde nezařazené, UZ 701 

 
ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 
0483 3111 3129 000000701 0000000000000      + 2 400 

 
b) zvýšení výdaje: 

Zvýšení finančních prostředků na paragrafu Mateřské školy, položce Budovy, haly 
a stavby, UZ 7012, ORG: NOVÝ – „Rekonstrukce MŠ Jasmínova 2904/35“ 

 
ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 
0483 3111 6121 000007012 NOVÝ      + 2 400 

 

  



P10-054433/2020 

29 
 

- 2 - 

II. ukládá 
        1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit zvýšení rozpočtu v odvětví 0083 – Správa majetku pro rok 2020, dle bodu 
I. tohoto usnesení 

Termín: 31. 5. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku: P10-033947/2020 

 
 

  



P10-054433/2020 

30 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/5/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na změnu rozpočtu pro rok 2020 – 0021 Životní prostředí 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

změnu rozpočtu pro rok 2020: Příspěvek na obnovu parku Jiřího Karena jako kompenzace 
zvýšené zátěže na území Prahy 10 od společnosti Tulipa Třebešín, s. r. o. 

 
 

a) Zvýšení příjmové části 
Zvýšení paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a položky Přijaté neinvestiční 
dary (UZ 701 neinvestiční dar – Tulipa Třebešín, s. r. o.) 
 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 
0221 3745 2321 000000701  2 590 

 
b) Zvýšení 

Zvýšení paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a položky Opravy a udržování 
 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 
0221 3745 5171 000007011  2 590 

 
 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. zajistit změnu rozpočtu pro rok 2020 dle bodu I. a) a b) tohoto usnesení 

 
       Termín: 30. 6. 2020 
  



P10-054433/2020 

31 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:  P10-020865/2020 



P10-054433/2020 

32 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/6/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na  souhlas s výměnou akcií společnosti Spolchemie, a. s., v majetku 
MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  bere na vědomí 

a) rozhodnutí  valné hromady společnosti Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a. s., 
IČO 000 11 789 se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 1930/86 PSČ 400 32 (dále též 
Společnost nebo Spolchemie), a to usnesení č. 11 - 15 dle Zápisu o jednání řádné valné 
hromady Společnosti, ze dne 20. 12. 2019 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
a z těchto rozhodnutí plynoucí snížení základního kapitálu Společnosti spojené se 
změnou stanov Společnosti spočívající zejména ve snížení jmenovité hodnoty akcií 
spojené s jejich výměnou dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) výzvu Společnosti k výměně akcií ze dne 29. 4. 2020 dle přílohy č. 7 předloženého 
materiálu 
 

II. schvaluje 
a) výměnu všech akcií Společnosti v majetku MČ Praha 10 za nové akcie dle oznámení 

Společnosti ze dne 29. 4. 2020 (příloha č. 7) 
b) udělení plné moci k výměně akcií Společnosti, pro klientskou pracovnici custodového 

oddělení ČSOB, a. s., Praha 5 pí , dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

 
III. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce  
1.1 podepsat plnou moc pro klientskou pracovnici custodového oddělení ČSOB, a. s., 

Praha 5 schválenou dle bodu II. tohoto usnesení 
 

        Termín: 29. 5. 2020 



P10-054433/2020 

33 
 

- 2 - 
 
 

2. Radě MČ Praha 10  
2.1 předat ČSOB, a. s., plnou moc pro výměnu akcií ve správě jejího custodového 

oddělení  
Termín: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D, uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku: P10-027431/2020 

  



P10-054433/2020 

34 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/7/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce – 8. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí 

informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 8., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
II. schvaluje 

a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 8., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) prodej volných nebytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 
nebytových jednotek formou elektronické aukce - 8., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  
 

Po
řa

dí
 

Ulice č.p. č.o. 

č. 
nebytové 
jednotky 
dle PV 

Výměra 
v m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČ u 

právnické 
osoby) 

  1  Baškirská 1406 5 1406/133 11,30 164 000 379 000 

  2 Saratovská 517 19 517/19 26,40 970 000 1 715 000 Loft Trading, 
s.r.o. 039 49 753 

  



P10-054433/2020 

35 
 

- 2 - 
 
 
 

3 V Olšinách 1069 15 1069/16 28,00 1 157 000 1 977 000     

  4 Za Poštou 924 1 924/30 22,40 977 000 2 268 000   

 
 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných nebytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 31. 10. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-019062/2020 
  



P10-054433/2020 

36 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/8/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/6/2019 ze dne 25. 11. 2019 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 29.  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. zrušuje 

část usnesení ZMČ Praha 10 č. 12/6/2019 ze dne 25. 11. 2019 v části II., odst. b), řádek pátý: 
 

Ulice č.p. č.
o. 

č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Velikost 
bytu 

Odhadní 
cena v Kč 

Kupní cena 
v Kč Kupující IČO 

Jakutská 1200 11 1200/07 2+1 4 360 000 4 380 000 AAA Realitní 
fond, a.s. 

274 13 934 

 
 

II. schvaluje 
zrušení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou elektronické 
aukce – 29, vyhlášeného dle usnesení RMČ č. 434 ze dne 11. 6. 2019 k bytové jednotce 
dle bodu I. tohoto usnesení  

 
  



P10-054433/2020 

37 
 

- 2 - 
 
III. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. písemně informovat společnost AAA Realitní fond, a. s., IČO 274 13 934, se 

sídlem Masarykovo nábř. 235/28, 110 00 Praha 1, ve smyslu bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 9. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-013733/2020 

 P10-044229/2020 

  



P10-054433/2020 

38 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/9/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na prodloužení termínu úkolu vyplývajícího z usnesení ZMČ č. 15/5/2020  ze 
dne 2. 3. 2020 k návrhu na udělení čestného občanství městské části Praha 10 PhDr. Karlu 
Čapkovi in memoriam 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prodloužení termínu úkolu vyplývajícího z usnesení ZMČ Praha 10 č. 15/5/2020 ze dne 
2. 3. 2020 k návrhu na udělení čestného občanství městské části Praha 10 
PhDr. Karlu Čapkovi in memoriam, a to do 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: MgA. Kašpar, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-046506/2020  



P10-054433/2020 

39 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/10/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 105 v k. ú. Malešice družstvu 
Bytové družstvo KA 81012, IČO 256 74 650 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a)  prodej pozemků parc. č. 806/169, parc. č. 806/170, parc. č. 806/171 a pozemku  parc. 
č. 806/168 odděleného GP č. 1219-70/2008 dle vymezeného celku č. 105 v k. ú. Malešice 
družstvu Bytové družstvo KA 8l0l2, IČO 256 74 650 dle „Zásad pro prodej pozemků 
souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou kupní cenu ve výši 1 417 390 Kč 

b)  uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 806/169, parc. č. 806/170, parc. 
č. 806/171 a pozemku parc. č. 806/168  odděleného GP č. 1219-70/2008 dle   vymezeného 
celku č. 105 v k. ú. Malešice družstvu Bytové družstvo KA 81012, IČO 256 74 650 dle 
„Zásad pro prodej pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou 
kupní cenu ve výši 1 417 390 Kč 

 
II. ukládá 

 1. Radě MČ Praha 10 
1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem KA 81012 IČO 256 74 650, 

dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 30. 6. 2020 

  



P10-054433/2020 

40 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 

 
 Předkladatel:  Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku: P10-010320/2020  



P10-054433/2020 

41 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/11/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu záměru na prodej pozemku parc. č. 1334/2 – zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 131 m2 v k. ú. Vršovice  

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 
I. schvaluje 

záměr na prodej pozemku parc. č. 1334/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 131 m2  
v k. ú. Vršovice dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 1334/2 – zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 131 m2 v k. ú. Vršovice, na úřední desce ÚMČ Praha 10 
 

Termín: 26. 5. 2020 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-013549/2020, P10-047207/2020  



P10-054433/2020 

42 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/12/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – 
zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), 
parc. č. 3118/101 – ostatní plocha (zeleň) dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. zrušuje 
usnesení ZMČ Praha 10 č. 22/12/2018 ze dne 25. 7. 2018 v plném rozsahu 
 

II. schvaluje 
a)  prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – zastavěné plochy 

a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), parc. 
č. 3118/101 – ostatní plocha (zeleň) dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice 
vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695 vedeném pro k. ú. Strašnice dle „Zásad 
pro prodej pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ za celkovou kupní cenu 
1 696 910 Kč 
 

b) uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. 
č. 3118/23 – zastavěné plochy a nádvoří, parc. č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří 
(společný dvůr), parc. č. 3118/101 – ostatní plocha (zeleň) dle vymezeného celku č. 234 
v k. ú. Strašnice vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 3695 vedeném pro k. ú. 
Strašnice dle „Zásad pro prodej pozemků souvisejících s I. – XII. etapou privatizace“ 
za celkovou kupní cenu 1 696 910 Kč  
 

  



P10-054433/2020 

43 
 

- 2 - 
 
III. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s vlastníky zapsanými na LV č. 3695 vedeném 

pro k. ú. Strašnice dle bodu I. tohoto usnesení  
 

Termín: 30. 9. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-009399/2020 
  



P10-054433/2020 

44 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/13/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na prodej pozemku parc. č. 2445/2 o výměře 15 m2 - zastavěná plocha a pozemku 
parc. č. 2445/3 o výměře 4 m2 - ostatní plocha, vše v  k. ú. Strašnice  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) prodej pozemku parc. č. 2445/2 o výměře 15 m2 - zastavěná plocha a pozemku parc. 
č. 2445/3 o výměře 4 m2 – ostatní plocha, vše v k. ú. Strašnice, vlastníkovi garáže 

 datum narození , bytem Praha 10 
a , datum narození  bytem  
Praha 9, za celkovou kupní cenu ve výši 95 000 Kč 

b) uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku parc. č. 2445/2 o výměře  15 m2 - zastavěná 
plocha a pozemku parc. č. 2445/3 o výměře 4 m2 – ostatní plocha,  vše v k. ú. Strašnice, 
vlastníkovi garáže , datum narození 8, bytem 

, Praha 10 a  datum narození 6, bytem 
Praha 9, za celkovou kupní cenu ve výši 95 000 Kč 

 
II. ukládá 

 1.  Radě MČ Praha 10 
 1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 10. 2020 

  



P10-054433/2020 

45 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-023455/2020 
  



P10-054433/2020 

46 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/14/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na bezplatný převod pozemků parc. č 1155, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 
1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161 a 1009, k. ú. Malešice, včetně staveb, z vlastnictví 
společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o. do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy MČ                      
Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) bezplatný převod pozemku parc. č. 1155, k. ú. Malešice a na něm umístěné stavby 

podzemního kontejnerového stání na tříděný odpad a jeho příslušenství z vlastnictví 
společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o., se sídlem Počernická 699/62d, Malešice, 108 00 
Praha 10, IČO 279 16 600, do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy MČ Praha 10 

b) uzavření Darovací smlouvy ve znění dle přílohy č. 8 předloženého materiálu 
 
II. neschvaluje 

     bezplatný převod pozemků parc.č. 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154,1156, 1157, 1158, 
1159, 1160, 1161 a 1009, vše k. ú. Malešice, jejichž součástí jsou stavby parkovacích stání, 
z vlastnictví společnosti SIDI PRAGUE, s. r. o., se sídlem Počernická 699/62d, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČO 279 16 600, do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy MČ                     
Praha 10 

 
III. doporučuje, 

aby společnost SIDI PRAGUE, s. r. o., se sídlem Počernická 699/62d, Malešice, 108 00 
Prah 10, IČO 279 16 600, jednala s hl. m. Prahou o bezplatném převodu pozemků 
parc.č. 1148,1149, 1150, 1151, 1153, 1154,1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161 a 1009, 
vše k. ú. Malešice, jejichž součástí jsou stavby parkovacích stání, do výlučného 
vlastnictví hl. m. Prahy 

 



P10-054433/2020 

47 
 

- 2 - 
 
IV. ukládá 

1.Radě MČ Praha 10 
1.1. zajistit uzavření Darovací smlouvy se společností SIDI PRAGUE, s. r. o., se sídlem 

Počernická 699/62d, IČO 279 16 600, schválenou dle bodu I. tohoto usnesení  
 

Termín: 31. 12. 2020 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-083063/2019 
  



P10-054433/2020 

48 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/15/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o odložení realizace 5. ročníku participativního rozpočtu MČ Praha 10 – 
projekt Moje stopa z důvodu nouzového stavu 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 
I.  schvaluje  

informaci o odložení realizace 5. ročníku participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt 
Moje stopa z důvodu nouzového stavu dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 

Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:    P10-036849/2020  



P10-054433/2020 

49 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/16/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém 
případě – žádosti za 4. čtvrtletí 2019  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2019 žadateli  
Cesta domů, z. ú., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2019 žadateli  
„soft palm“, o. s., spolek, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

c) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 
programu pro oblast paliativní péče se žadateli dle bodu I. a) a b) tohoto usnesení 

 
II. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce 
1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto 

usnesení  
Termín: 15. 6. 2020  
 

2. Radě MČ Prahy 10 
2.1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 na rok 

2020 v rámci vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče 
žadatelům, v souladu s uzavřenými veřejnoprávními smlouvami o poskytnutí 
dotace dle bodu I. c) tohoto usnesení  

Termín: 30. 6. 2020 
 



P10-054433/2020 

50 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-015253/2020 
  



P10-054433/2020 

51 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/17/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty na 
území MČ Praha 10 v roce 2020 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty na území MČ 
Praha 10 v roce 2020 žadatelům ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) uzavření veřejnoprávních smluv ve znění schváleném usnesením Rady MČ Praha 10 
č. 657 ze dne 27. 8. 2019 s žadateli dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1 zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu I. tohoto usnesení 
 

Termín: 15. 6. 2020 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: Ing. arch. Valovič, místostarosta  
Číslo tisku:  P10-021531/2020  



P10-054433/2020 

52 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/18/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu změn Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) změnu názvu Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, a to na Výbor pro 

kulturu, sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 (VKSVA) 
b) rozšíření působnosti výboru o oblast kultura a udělování čestného občanství dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 
 

II. stanovuje 
v souladu s § 77 odst. 4 ve pojení s § 100 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze počet členů výboru na 9 

 
III. odvolává 

člena výboru MgA. Davida Kašpara (Vlasta) 
  



P10-054433/2020 

53 
 

- 2 - 
 
IV. volí 

členy výboru 
Ing. Ladislava Koubka (Piráti Praha 10) 
Ing. Reného Kubáška 
Mgr. Šárku Gandalovičovou 
 

 
to vše s účinností od 25. 5. 2020 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku:    P10-029670/2020 

 
 

  



P10-054433/2020 

54 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/19/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu na změnu jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) změny jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) znění jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce 
1.1. podepsat jednací řád výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 schválený dle 

bodu I. b) tohoto usnesení 
         Termín: 8. 6. 2020 

 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku:  P10-045051/2020  



P10-054433/2020 

55 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/20/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Správa a údržba ploch 
veřejné zeleně na území MČ Praha 10“ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  bere na vědomí 

informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Správa a údržba veřejné ploch 
zeleně na území MČ Praha 10“ formou otevřeného řízení dle § 56 a § 212 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle důvodové zprávy a příloh předloženého 
materiálu 

 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:  P10-031902/2020, P10-048976/2020   



P10-054433/2020 

56 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/21/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Úklid chodníků a svozu 
odpadkových košů na území MČ Praha 10“ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  bere na vědomí 

informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Úklid chodníků a svozu 
odpadkových košů na území MČ Praha 10“ formou otevřeného řízení dle § 56 a § 212 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle důvodové zprávy a příloh 
předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 

Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku:  P10-009191/2020, P10-048957/2020, P10-050024/2020  



P10-054433/2020 

57 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/22/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí 
roku 2020 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. bere na vědomí   

informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 2020, 
ve smyslu důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu  

 
II. ukládá 

1. Radě MČ Praha 10 
1.1. předložit ZMČ informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 

za 2. čtvrtletí roku 2020 
Termín: 30. 9. 2020 

   
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: doc Ing. Sedmihradská Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku: P10-036737/2020  



P10-054433/2020 

58 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/23/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k návrhu stanoviska k aktualizovanému řešení a koncepci souboru staveb Městského 
okruhu a Libeňské spojky dle Urbanisticko-dopravní studie MO+LS z 06/2016 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. souhlasí 

s aktualizovaným řešením a koncepcí souboru staveb Městského okruhu a Libeňské spojky 
dle Urbanisticko-dopravní studie MO+LS z 06/2019 (schválené k další přípravě usnesením 
Rady HMP č. 2309 ze 4. 11. 2019) 

 
II.  vyzývá  

hlavní město Prahu k urychlené přípravě a realizaci této pro město nezbytné dopravní 
stavby  

 
III. ukládá 

1. PaedDr. Sekalovi, místostarostovi  
1.1.  písemně informovat HMP o stanovisku MČ Praha 10 k aktualizovanému řešení 

a koncepci souboru staveb Městského okruhu a Libeňské spojky dle Urbanisticko-
dopravní studie MO+LS z 06/2016 

        Termín: 5. 6. 2020  
  

 
 
 
 
 
 
 
 



P10-054433/2020 

59 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: PaedDr. Sekal, místostarosta 
Číslo tisku:  P10-012946/2020 
  



P10-054433/2020 

60 
 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/24/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k  Návrhové a Realizační části „Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 
pro období 2020–2030“ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

Návrhovou a Realizační část „Strategického plánu udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro 
období 2020–2030“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
II. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce  
1.1. předkládat ZMČ roční hodnotící zprávu o plnění „Strategického plánu udržitelného 

rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020–2030“ nejpozději vždy do 30. 6. příslušného 
kalendářního roku 

      Kontrolní termín: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  



P10-054433/2020 

61 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: R. Chmelová, starostka  
Číslo tisku:    P10-026180/2020 
  



P10-054433/2020 

62 
 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/25/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o záměru hl. m. Prahy – lokalita „Trojmezí“ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  bere na vědomí 

informaci o záměru hl. m. Prahy – lokalita „Trojmezí“ dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

 
II.  nesouhlasí  

a) s budoucí zástavbou území tzv. „Trojmezí“ v katastrálním území Záběhlice (na území 
MČ Praha 10) z důvodu zachování zeleně v této oblasti 

b) s případnou zástavbou území celé oblasti tzv. „Trojmezí“ z důvodu zachování zeleně 
v této oblasti 

 
III. ukládá 

1. R. Chmelové, starostce 
1.1. iniciovat při jednáních s hl. m. Prahou vznik koncepce posílení přírodního 

charakteru celé oblasti tzv. „Trojmezí“ 
Termín: 31. 12. 2020 
  

1.2. písemně informovat Mgr. Chabra, radního hl. m. Prahy, o tomto usnesení  
 

Termín: 8. 6. 2020 
 
1.3. informovat ZMČ o výsledcích jednání dle bodu III., 1.1. o dalším vývoji 

v záležitosti lokality „Trojmezí“ 
       Termín: 31. 1. 2021 
  



P10-054433/2020 

63 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: R. Chmelová, starostka 
Číslo tisku:     P10-030551/2020  



P10-054433/2020 

64 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 16/26/2020 
ze dne 25. 5. 2020 

 
k informaci o aktuálním stavu záměru Terminálu Malešice 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I.  bere na vědomí 

informaci o aktuálním stavu záměru Terminálu Malešice dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
Předkladatel: Ing. arch. Valovič, místostarosta 
Číslo tisku:  P10-045885/2020 



P10-054433/2020 

65 
 

  

Příloha č. 1 
 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
na 16. ZMČ dne 25. 5. 2020 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
2. JUDr. Kleslová  1. Kdy a za jakých podmínek bylo vypsáno VŘ na Kino Vzlet? 

2. Kdy bylo VŘ vyhodnoceno? Pořadí uchazečů? 

3. Kdy byla podepsána smlouva a její znění? výše nájmu 

4. Požadoval nájemce, či potencionální nájemce změnu osvětlení a 
lepší akustiku? Proč nebylo řešeno v rámci rekonstrukce? 

26.  JUDr. Kleslová Doplnit o počty kusů u předmětu desinfekce, doplnit množství 
v litrech (str. 6-8 tabulky). 

Datum, kdy byla zakázka objednána a dodána, společnost, která 
tuto zakáczku realizovala (dodavatel) 

Dotazy a 
informace 
členů ZMČ 

Ing. Vávra, 
Ph.D. 

1. Co přinesl krizový management ve společnosti Praha 10 - 
majetková, a. s., z hlediska sdílení know-how s MČ, z hlediska 
hospodářských výsledků a z hlediska ekonomické udržitelnosti 
aktivit? 

2. Kdy nastaví MČ, coby jediný akcionář, vizi účelu a. s., které jsou 
MČ zřizovány? 

3. Jaké je stanovisko RMČ k návrhům společnosti Praha 10 - 
majetková, a. s., na zefektivnění a rozšíření jejích aktivit? 

 Mgr. Ing. 
Kopecký 

Žádám o písemnou odpověď na otázku: 
proč dosud nebyla objemová studie společnosti Landia 
Management, s. r. o. předložena Zastupitelstvu MČ Praha 10? 

 Ing. Narovec Který z opozičních členů zastupitelstva je členem výboru, komise či 
jiného poradního orgánu, zřízený zastupitelstvem nebo radou MČ, 
který převzal či má na starost rekonstrukci radnice. 

Jak dopadlo vyjednávání o půjčce na hlavním městě? 

 
X X X 

 


